
Haanja Suusa100 2011 lõpuprotokoll

Vabamehed

Koht Eesnimi Perenimi s/a Klubi või tiim Klass Riik Km Aeg
1 Artur Palok 1992 Vastseliina SPKL vabamees Eesti 100km 4:43:36
2 Raivo Pärnpuu 1967 harju vabamees Eesti 100km 4:52:42
3 Siim Sellis 1987 Valgjärve Spordiklubi vabamees Eesti 100km 4:53:24
4 Tarmo Neemela 1968 Saue SK vabamees Eesti 100km 5:19:17
5 Sulev Kraam 1980 ikeathegiraffe.com vabamees Eesti 100km 5:31:37
6 Indrek Pak 1971 Team Pak vabamees Eesti 100km 5:44:52
7 Martin Ansi 1975 Tallinn vabamees Eesti 100km 5:47:07
8 Raimo Rotberg 1973 PROklubi.ee vabamees Eesti 100km 5:48:11
9 Janno Greenbaum 1973 Rännumees vabamees Eesti 100km 5:53:32
10 Mikk Laur 1986 Võru Suusaklubi vabamees Eesti 100km 5:53:43
11 Urmas Paejärv 1960 21CC Triatloniklubi vabamees Eesti 100km 5:55:41
12 Andres Pak 1975 Team Pak vabamees Eesti 100km 6:03:41
13 Rain Lond 1978 CC Rota Mobilis vabamees Eesti 100km 6:06:30
14 Tõnu Hendrikson 1973 Ekstreempark vabamees Eesti 100km 6:09:20
15 Kevin Jürimaa 1983 Pärnu vabamees Eesti 100km 6:09:36
16 Kaido Hallik 1973 seiklusporr vabamees Eesti 100km 6:10:36
17 Alari Pilliroog 1972 Metek Sport vabamees Eesti 100km 6:16:39
18 Väino Ellamik 1971 Suusahullud vabamees Eesti 100km 6:20:11
19 Raiko Palm 1988 Vastseliina vabamees Eesti 100km 6:25:52
20 Reigo Luurmees 1973 Tallinn vabamees Eesti 100km 6:35:58
21 Andres Kalmer 1973 LIX vabamees Eesti 100km 6:36:46
22 Andres Aamisepp 1980 Kiili vabamees Eesti 100km 6:40:01
23 Uko Kõrge 1965 Pärnu Aerutajate Klubi vabamees Eesti 100km 6:40:13
24 Ermo Veelain 1962 Harjumaa vabamees Eesti 100km 6:57:14
25 Ako Truumets 1972 Viimsi vabamees Eesti 100km 6:57:26
26 Rivo Sarapik 1981 Äripäev Marathon Team vabamees Eesti 100km 7:23:11
27 Meelis Varend 1978 Weekend Warriors vabamees Eesti 100km 7:23:58
28 Meelis Maidla 1968 Põlva Matkaklubi vabamees Eesti 100km 7:41:24
29 Rauno Vijar 1991 Tallinn vabamees Eesti 100km 7:45:31
30 Taivo Krabi 1968 Keila vabamees Eesti 100km 9:20:57
31 Andres Peilman 1978 Weekend Warriors vabamees Eesti 100km 9:36:03
32 Lembit Pallas 1953 TTÜ SK vabamees Eesti 70km 4:21:32
33 Henn Linth 1969 LIX vabamees Eesti 70km 4:34:19
34 Andrei Kovalt�uk 1967 Pihkva vabamees Venemaa 65km 4:00:03
35 Anti Nõlvik 1975 Pubi Fini� vabamees Eesti 60km 4:22:01
36 Sulev Muru 1957 Kagumerk vabamees Eesti 60km 4:23:58
37 Vladislav Sapogov 1966 Pihkva vabamees Venemaa 50km 2:48:28
38 Sergei Petrov 1973 Pihkva vabamees Venemaa 50km 2:59:52
39 Margus Tinno 1974 velo clubbers vabamees Eesti 50km 3:35:42
40 Gunnar Kask 1956 100% disain vabamees Eesti 40km 3:39:25

Naised

Koht Eesnimi Perenimi s/a Klubi või tiim Klass Riik Km Aeg
1 Karin Kallaste 1988 SK Rada Kolgaküla naine Eesti 100km 6:54:53
2 Liina Palu 1980 Suusahullud naine Eesti 100km 7:03:57
3 Olga Jepifanova 1972 Pihkva naine Venemaa 50km 3:31:50
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Klassikud

Koht Eesnimi Perenimi s/a Klubi või tiim Klass Riik Km Aeg
1 Ivar Ivanov 1984 Maratonsport klassik Eesti 100km 5:32:39
2 Toomas Laur 1964 Tallinn klassik Eesti 100km 5:48:38
3 Dainis Hirv 1976 Tallinn klassik Eesti 100km 5:56:17
4 Mart Hommik 1977 Piusaäärsed väikerahvad klassik Eesti 100km 6:14:53
5 Tarmo Karama 1974 Tallinn klassik Eesti 100km 6:30:31
6 Sixten Sild 1964 OK Võru klassik Eesti 100km 6:44:27
7 Targo Kalamees 1972 Saue klassik Eesti 100km 6:46:10
8 Ain-Ivar Tupp 1972 haanjamatkad.ee klassik Eesti 100km 6:57:06
9 Tanel Uudeberg 1983 SK Los Toros klassik Eesti 100km 6:59:19
10 Hillar Irves 1967 Ekstreempark klassik Eesti 100km 7:38:14
11 Lauri Mäe 1985 Harrastajate SK klassik Eesti 100km 7:43:11
12 Roland Matt 1991 Tartu Kalev klassik Eesti 100km 7:54:36
13 Daniel Talur 1982 Kangru klassik Eesti 100km 7:56:06
14 Toomas Meldre 1973 OK Võru klassik Eesti 100km 8:07:01
15 Kaido Vidder 1977 Kentaurhaldus klassik Eesti 100km 8:09:42
16 Tõnu Aamisepp 1953 Kiili klassik Eesti 100km 8:12:46
17 Gaabriel Tavits 1972 Tartu maakond klassik Eesti 100km 9:39:28
18 Jaanus Robi 1973 Tartumaa Taruvald Maramaa klassik Eesti 90km 5:58:51
19 Avo Rõõmussaar 1975 Tabasalu Ujumisklubi klassik Eesti 70km 5:24:19

Üldarvestus

Koht Eesnimi Perenimi s/a Klubi või tiim Klass Riik Km Aeg
1 Artur Palok 1992 Vastseliina SPKL vabamees Eesti 100km 4:43:36
2 Raivo Pärnpuu 1967 harju vabamees Eesti 100km 4:52:42
3 Siim Sellis 1987 Valgjärve Spordiklubi vabamees Eesti 100km 4:53:24
4 Tarmo Neemela 1968 Saue SK vabamees Eesti 100km 5:19:17
5 Sulev Kraam 1980 ikeathegiraffe.com vabamees Eesti 100km 5:31:37
6 Ivar Ivanov 1984 Maratonsport klassik Eesti 100km 5:32:39
7 Indrek Pak 1971 Team Pak vabamees Eesti 100km 5:44:52
8 Martin Ansi 1975 Tallinn vabamees Eesti 100km 5:47:07
9 Raimo Rotberg 1973 PROklubi.ee vabamees Eesti 100km 5:48:11
10 Toomas Laur 1964 Tallinn klassik Eesti 100km 5:48:38
11 Janno Greenbaum 1973 Rännumees vabamees Eesti 100km 5:53:32
12 Mikk Laur 1986 Võru Suusaklubi vabamees Eesti 100km 5:53:43
13 Urmas Paejärv 1960 21CC Triatloniklubi vabamees Eesti 100km 5:55:41
14 Dainis Hirv 1976 Tallinn klassik Eesti 100km 5:56:17
15 Andres Pak 1975 Team Pak vabamees Eesti 100km 6:03:41
16 Rain Lond 1978 CC Rota Mobilis vabamees Eesti 100km 6:06:30
17 Tõnu Hendrikson 1973 Ekstreempark vabamees Eesti 100km 6:09:20
18 Kevin Jürimaa 1983 Pärnu vabamees Eesti 100km 6:09:36
19 Kaido Hallik 1973 seiklusporr vabamees Eesti 100km 6:10:36
20 Mart Hommik 1977 Piusaäärsed väikerahvad klassik Eesti 100km 6:14:53
21 Alari Pilliroog 1972 Metek Sport vabamees Eesti 100km 6:16:39
22 Väino Ellamik 1971 Suusahullud vabamees Eesti 100km 6:20:11
23 Raiko Palm 1988 Vastseliina vabamees Eesti 100km 6:25:52
24 Tarmo Karama 1974 Tallinn klassik Eesti 100km 6:30:31
25 Reigo Luurmees 1973 Tallinn vabamees Eesti 100km 6:35:58
26 Andres Kalmer 1973 LIX vabamees Eesti 100km 6:36:46
27 Andres Aamisepp 1980 Kiili vabamees Eesti 100km 6:40:01
28 Uko Kõrge 1965 Pärnu Aerutajate Klubi vabamees Eesti 100km 6:40:13
29 Sixten Sild 1964 OK Võru klassik Eesti 100km 6:44:27
30 Targo Kalamees 1972 Saue klassik Eesti 100km 6:46:10
31 Karin Kallaste 1988 SK Rada Kolgaküla naine Eesti 100km 6:54:53
32 Ain-Ivar Tupp 1972 haanjamatkad.ee klassik Eesti 100km 6:57:06
33 Ermo Veelain 1962 Harjumaa vabamees Eesti 100km 6:57:14
34 Ako Truumets 1972 Viimsi vabamees Eesti 100km 6:57:26
35 Tanel Uudeberg 1983 SK Los Toros klassik Eesti 100km 6:59:19



36 Liina Palu 1980 Suusahullud naine Eesti 100km 7:03:57
37 Rivo Sarapik 1981 Äripäev Marathon Team vabamees Eesti 100km 7:23:11
38 Meelis Varend 1978 Weekend Warriors vabamees Eesti 100km 7:23:58
39 Hillar Irves 1967 Ekstreempark klassik Eesti 100km 7:38:14
40 Meelis Maidla 1968 Põlva Matkaklubi vabamees Eesti 100km 7:41:24
41 Lauri Mäe 1985 Harrastajate SK klassik Eesti 100km 7:43:11
42 Rauno Vijar 1991 Tallinn vabamees Eesti 100km 7:45:31
43 Roland Matt 1991 Tartu Kalev klassik Eesti 100km 7:54:36
44 Daniel Talur 1982 Kangru klassik Eesti 100km 7:56:06
45 Toomas Meldre 1973 OK Võru klassik Eesti 100km 8:07:01
46 Kaido Vidder 1977 Kentaurhaldus klassik Eesti 100km 8:09:42
47 Tõnu Aamisepp 1953 Kiili klassik Eesti 100km 8:12:46
48 Taivo Krabi 1968 Keila vabamees Eesti 100km 9:20:57
49 Andres Peilman 1978 Weekend Warriors vabamees Eesti 100km 9:36:03
50 Gaabriel Tavits 1972 Tartu maakond klassik Eesti 100km 9:39:28
51 Jaanus Robi 1973 Tartumaa Taruvald Maramaa klassik Eesti 90km 5:58:51
52 Lembit Pallas 1953 TTÜ SK vabamees Eesti 70km 4:21:32
53 Henn Linth 1969 LIX vabamees Eesti 70km 4:34:19
54 Avo Rõõmussaar 1975 Tabasalu Ujumisklubi klassik Eesti 70km 5:24:19
55 Andrei Kovalt�uk 1967 Pihkva vabamees Venemaa 65km 4:00:03
56 Anti Nõlvik 1975 Pubi Fini� vabamees Eesti 60km 4:22:01
57 Sulev Muru 1957 Kagumerk vabamees Eesti 60km 4:23:58
58 Vladislav Sapogov 1966 Pihkva vabamees Venemaa 50km 2:48:28
59 Sergei Petrov 1973 Pihkva vabamees Venemaa 50km 2:59:52
60 Olga Jepifanova 1972 Pihkva naine Venemaa 50km 3:31:50
61 Margus Tinno 1974 velo clubbers vabamees Eesti 50km 3:35:42
62 Gunnar Kask 1956 100% disain vabamees Eesti 40km 3:39:25

Korraldaja: SK Haanja Rattamaratonid MTÜ
Ain-Ivar Tupp, 511 4179

Ajavõtt: EOL
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